Утверждаю:

Председатель КУМИ
__________ А.В. Борисова
«29» ноября 2016 г.

ПРОТОКОЛ № 1
о результатах торгов

     Дата и время проведения торгов 29 ноября 2016 г. 15 час.00 мин.

Место проведения торгов г. Кулебаки, ул. Воровского, 49, зал заседаний (к. 307) здания Администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области.

Торги проводятся в форме аукциона, открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене земельного участка.

     Предмет аукциона: На торги выставлено право на заключение договора купли продажи земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения.
Месторасположение: Нижегородская область, г.о.г. Кулебаки, р.п. Гремячево, по ул. Труда, д.1Б,

Категория земель: земли населенных пунктов,

Кадастровый номер: 52:39:0060003:2879,

Площадь земельного участка 55 кв.м.,

Вид разрешенного использования – «магазины», целевое назначение- (для целей не связанных со строительством,  организации разгрузочной площадки (без ведения складирования, во избежание скопления мусора)).

Вид приобретаемого права: собственность

Начальная цена земельного участка – 74000 (Семьдесят четыре тысячи) рублей;

Размер задатка – 37000 (Тридцать семь тысяч) рублей, шаг аукциона 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей.

    Присутствовали:

Представители Организатора торгов:

Борисова А.В. –председатель КУМИ;

Скотникова С.С. – начальник сектора по имущественным вопросам КУМИ;

Соколова Е.О. - начальник отдела доходов финансового управления;

Черненко И.Е. - главный специалист сектора по земельным ресурсам КУМИ;
Щукина И.А. – начальник сектора по земельным ресурсам КУМИ.

	Участники торгов:

	Гр. Сионов Геннадий Викторович

Начальная цена земельного участка
74000  (Семьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек
              ( сумма числом и прописью)

В соответствии с п. 12 ст. 39.12 ЗК РФ аукцион признан несостоявшимся, так как подана только одна заявка на участие в аукционе.

Единственный участник аукциона гр. Сионов Геннадий Викторович, адрес местонахождения: Нижегородская область, Кулебакский район, р.п. Гремячево, ул. Ульянова, д.303, в праве (не ранее чем через 10 дней со дня размещения информации о результатах аукциона в газете «Кулебакский металлист» и на официальных сайтах администрации (кулебаки-округ.рф) и сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) заключить договор купли – продажи земельного участка, площадью 55 кв.м., расположенного: Нижегородская область, г. о.г. Кулебаки, р.п. Гремячево, по ул. Труда, д.1Б, по начальной цене предмета аукциона 74000 (Семьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

Подписи:
	От организатора торгов:

__________________ С.С. Скотникова
__________________ Е.О. Соколова
__________________  И.Е. Черненко
_________________   И.А. Щукина

	Единственный участник  аукциона:
Гражданин
Сионов Геннадий Викторович

___________________ Г.В. Сионов